
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Zarządzenie Nr 91/2024 Starosty Buskiego w
sprawie wprowadzenia ,,Standardów Ochrony
Małoletnich w Starostwie Powiatowym w
Busku-Zdroju”

ZARZĄDZENIE NR 91/2024

STAROSTY BUSKIEGO

z dnia 4 listopada 2024 r.

w sprawie wprowadzenia ,,Standardów Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym w Busku-Zdroju”

     Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
107) art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i
ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz 1606) zarządzam, co następuje:

§ 1.

     Wprowadza się  ,,Standardy Ochrony Małoletnich w Starostwie  Powiatowym w Busku-Zdroju”  w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

     Pracownicy Starostwa zobowiązani są do zapoznania się z w/w standardami oraz podpisania oświadczenia o
zapoznaniu się z ich postanowieniami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3.

     Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.

§ 4.

     Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5.

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Buski

mgr inż. Jerzy Kolarz

Zarządzenie [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/or/2024/004/zarzadzenie.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

 


